3

	Приложение к постановлению администрации МО “Город Гатчина”                                            от ____________ №_______

	Председателю Комитета по управлению имуществом МО «Город Гатчина»

от _____________________________

_____________________________

_____________________________

Заявка на участие в аукционе по продаже в собственность земельного участка, расположенного по адресу: г.Гатчина, ул.Фрезерная, д.3б
Прошу Вас принять настоящую заявку на участие в аукционе по продаже в собственность земельного участка, расположенного по адресу: г.Гатчина, ул.Фрезерная, д.3б.
Реквизиты счета для возврата задатка: __________________________________

___________________________________________________________________.

Способ извещения о результатах рассмотрения заявки _____________________.

Приложение: - ______________________

______________  _______________________   ___________________  ________________________

         (дата)                             (должность – для юр. лиц)                           (подпись)                             (расшифровка подписи)

                                                                        М.П. (для юр. лиц)